平成 2７年 1 月 30 日

各 位

                              会社名  株式会社ユビテック

代表者名 代表取締役社長 宮内 健一

（ＪＡＳＤＡＱ ・ コード 6662）

問合せ先

役職・氏名  取締役常務執行役員 林 雅弘

電話 03－5487－5560

平成 27 年 6 月期第 2 四半期（累計）業績予想の修正に関するお知らせ

 平成 26 年 8 月 8 日に公表しました平成 27 年 6 月期第 2 四半期（累計）の業績予想について、下記の

通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１.業績予想の修正について

（１）平成 27 年 6 月期第 2 四半期（累計）連結業績予想（平成 26 年 7 月 1 日～平成 26 年 12 月 31 日）

      （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益
四半期
純利益

1 株当たり
四半期純利益

前回予想（A） 1,540 10 10 5
円 銭
0 35

今回修正（B） 1,688 76 76 42
円 銭
2 92

増減額（B-A） 148 66 66 37 －

増減率（％） 9.6 660 660 740 －

（ご参考）前期実績
（平成 26 年 6 月期第 2 四半期）

1,433 △82 △86 △64
円 銭

△4 48

（２）平成 27 年 6 月期第 2 四半期（累計）個別業績予想（平成 26 年 7 月 1 日～平成 26 年 12 月 31 日）

（単位：百万円）

 売上高 経常利益
四半期
純利益

1 株当たり
四半期純利益

前回予想（A） 1,200 0 0
円 銭
0 00

今回修正（B） 1,382 49 25
円 銭
1 78

増減額（B-A） 182 49 25 －

増減率（％） 15.2 － － －

（ご参考）前期実績
（平成 26 年 6 月期第 2 四半期）

1,124 △108 △72
円 銭

△5 06

（注）当社は平成 26 年 1 月 1 日を効力発生日として、普通株式 1 株につき 100 株の株式分割を行っております。これに伴い平成 26

年 6 月期第 2 四半期の 1 株当たり四半期純利益につきましては、当該株式分割を考慮した金額を記載しております。

２ 修正の理由

   当第 2 四半期連結累計期間の連結業績は、主として電子機器事業において紙幣鑑別用センサモジ

ュールの納期前倒しに伴い、下期に計画していた売上の一部が前倒しで計上されたことにより、売上高、

利益ともに予想を上回る見込みであります。

   なお、今回の修正要因が、主として売上の前倒しによるものであるため、平成27 年 6 月期の通期業績

予想（連結・個別）については現時点で修正はありません。

〔注〕以上の業績予想は、現時点で入手可能な情報による判断及び仮定に基づき算定しており、リスクや不確定要素

の変動及び経済情勢等の変化により、実際の業績と本開示内容における見通しとは異なる可能性があります。

以  上